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Datum 
2008-08-05 
Handläggare 
Stig Persson 
Direkttelefon 
040-34 63 44 
  

Ärende:  
 Lokala pensionärsråd för tiden 2008-07-01 – 2010-12-31 

Initierare: Stadsdelsfullmäktige 

 
Nytt lokalt pensionärsråd ska inrättas för tiden 2008-07-01 – 2010-12-31 och ledamöter 
väljas i enlighet med valet av stadsdelsfullmäktiges ledamöter.  
 
Det Lokala Pensionärsrådet består av 14 ledamöter varav tio ledamöter ska representera 
pensionärernas föreningar och organisationer och fyra politiska ledamöter från 
stadsdelsfullmäktige.   
 
Ordförande och tre ledamöter utses av Stadsdelsfullmäktige. Från majoriteten utses 
ordförande samt en ledamot och från oppositionen utses två ledamöter. Vice ordförande 
utses av föreningarna vid rådets första möte. 
 
Föreningar och organisationer har utsett följande ledamöter att delta i rådet: 
 
För PRO: Stig Jacobsson, Mona Mattsson och Bror 

Olsson 
För SPF: Ing-Britt Stibner, Carl-Olov Rindstål och 

Inger Svensson 
För Anhörigföreningarna i Limhamn-Bunkeflo:   Britta Nilsson och Anders Haak (nyval) 
För SKPF:                 Lars Ekelund och Inger Christiansen 
 
Stadsdelsfullmäktige föreslås besluta  
 
att inrätta ett Lokalt pensionärsråd för tiden 2008-07-01 – 2010-07-31 
att fastställa bilagda förslag till Instruktion för Lokalt Pensionärsråd i Limhamn-

Bunkeflo under denna tid. 
att  antaga föreningars och organisationers förslag till representation i det Lokala 

Pensionärsrådet 
att  från stadsdelsfullmäktige utse..................................................................................  
 
 
 
 
Bilaga: Instruktion för Lokalt Pensionärsråd i Limhamn-Bunkeflo  

      



2 (2) 
 
 
 
 

 
 
 

Bilaga 
 

INSTRUKTION FÖR LOKALT PENSIONÄRSRÅD 
I LIMHAMN-BUNKEFLO 

2008-07-01 – 2010-12-31 
Syfte 
 
Det lokala pensionärsrådet är ett samråds- och informationsorgan med inriktning på 
frågor som rör äldres villkor inom området vård och omsorg och är därmed ett 
rådgivande organ till stadsdelsfullmäktige Limhamn-Bunkeflo.  
 
Rådet är knutet till det Centrala Pensionärsrådet och kan hänskjuta frågor dit. 
 
Sammansättning 
 
Det lokala pensionärsrådet består av fjorton ledamöter. 
 
Rådet äger rätt att adjungera politiker och tjänstemän från andra berörda nämnder 
och förvaltningar.  
 
Stadsdelsfullmäktige utser ordförande från majoriteten och en ledamot från 
minoriteten samt ersättare för dessa.  
 
Pensionärsorganisationerna utser tio ledamöter. Organisationerna utser vice 
ordförande. Av platserna erhåller PRO och SPF vardera tre platser medan SKPF och 
Anhörigföreningarna i Limhamn-Bunkeflo erhåller vardera två platser.    
 
Ledamöterna väljs för perioden 2008-07-01 – 2010-12-31 i enlighet med valet av 
stadsdelsfullmäktiges ledamöter.  
 
Organisations- och arbetsformer 
 
Det lokala pensionärsrådet sammanträder fyra gånger per år. Rådet fastställer i övrigt 
arbetsordningen bl a när behov föreligger av extra sammanträde. 
 
Stadsdelsförvaltningen ansvarar för kanslifunktionen. Handlingar och 
föredragningslista skall skickas till ledamöter och ersättare senast fjorton dagar före 
respektive sammanträde. 
Vid rådets sammanträden skall det föras protokoll. Protokollet skall skickas till det 
centrala pensionärsrådet. 
 
Sammanträdesarvoden utgår till ledamöterna enligt gällande bestämmelser för 
förtroendevalda i Malmö Stad. 

 


